★おことわり
◎本パンフレット掲載の商品は諸事情により、仕様変更・生産中止・価格改定等をやむを得ず行う場合もございますので予
めご了承下さい。
◎印刷の都合上、写真と商品が異なる場合もございます。
◎品番の頭に『C』と『V』が付いた商品は輸入品です。（各色丸ゴムひもは除く）
◎輸入品は、予期せぬ状況が起きた場合、納期が大きく遅れることがありますので予めご了承ください。
◎カタログ内のサイズ表記は全てｍｍです。
★返品・交換につきまして
◎弊社では商品を検品してから出荷をしておりますが、届いた商品に割れ等の破損が生じていましたら商品到着後、一週間
以内にご連絡をお願い致します。
◎一週間を過ぎますと、運送会社の保険対象外となりお客様にもご迷惑をおかけする場合が生じますのでご協力お願いします。
◎返品については弊社の出荷ミスによる場合でも、着後一ヶ月以内と限らせて頂きますのでご注意下さい。
友だち追加は
こちらから！
締め切り時間について
平日 12：00 まで を当日発送と致します。
12時以降は翌営業日扱いになりますのでご了承ください。
繁忙期４月～８月上旬、連休前、年末年始は
予告なく締め切り時間を繰り上げる場合もございますので、ご了承下さい。
日曜日・祝日は運送会社が休業の為、着日指定は出来ません。
洋菓子店向け
ガラス・陶器の容器専門メーカー
株式会社イデア
〒501-0224　岐阜県瑞穂市稲里733番地１
TEL 058-326-1438   FAX  058-326-1218
★陶器・ガラス商品の取り扱い上のご注意
◎ご使用の前に必ず洗浄して下さい。洗浄の際は破損に十分注意して下さい。
◎直火にて加熱しないで下さい。
◎電子レンジ・オーブン等を使用する際は、器自体も熱くなりますのでご注意下さい。
◎弊社の陶器は吸水性は少なくなっておりますが、急激な温度変化で割れることがありますので、予めテストしてからお使
い頂きますようお願い致します。
◎陶器は焼き物の為、サイズ、容量、色、形状等には誤差があります。サイズ等はあくまでも目安としてお考え下さい。
◎ガラスに衝撃を与えない様お取り扱い下さい。
◎ガラス商品は急激な温度変化（40℃以上の差）にて割れる場合が有りますので、冷たい状態の商品に熱い物を入れたり、
熱い物が入った状態で冷えた所へ置かない様ご注意下さい。必
ず
お
読
み
下
さ
い
。
SWEETS CUP
TOTAL CATALOG
スイーツカップ総合カタログ
2026年4月版
CP-751 PET製カップ60Φ-S
450入　59.5Φ(79)×59H　約210cc
PET製
耐熱性はありません。50～60℃未満で使用して下さい。
湯煎は不可。
NEW
CP-752 PET製カップ60Φ-M
200入　60Φ(72)×75H　約225cc
PET製
耐熱性はありません。50～60℃未満で使用して下さい。
湯煎は不可。
NEW
CP-753 PET製カップ60Φ-L
200入　60Φ(79)×99H　約360cc
PET製
耐熱性はありません。50～60℃未満で使用して下さい。
湯煎は不可。
NEW
TC-037 60Φ FC蓋-PET
200入　60Φ×６H
PET製